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22 marca 2024 r. w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 2 odbyło się uroczyste rozdanie nagród w międzyprzedszkolnym

konkursie plastycznym pt. „Mój królewski zaczarowany ogród“

organizowanym w ramach Ogólnopolskiego Programu „Optymistyczne Przedszkole – Królestwo Dzieci”. Uroczystość 

odbyła się z udziałem członków stowarzyszenia Dive Salvare. Tego  dnia miało również miejsce  uroczyste otwarcie

wystawy nagrodzonych prac. Głównym celem konkursu było promowanie idei ochrony przyrody, rozbudzanie zachwytu

przyrodą, propagowanie umiejętności obserwacji i analizy przyrody oraz kształtowanie umiejętności przedstawiania

tematu w pracy środkami plastycznymi oraz rozwijanie wrażliwości artystycznej.

Prace złożone na konkurs oceniało specjalnie powołane jury, które miało bardzo trudne zadanie, ponieważ dzieła były

bardzo ciekawe, kreatywne i niezwykłe. Wyłoniono po trzech zwycięzców w dwóch kategoriach wiekowych :

- grupa wiekowa 3-4 latki : 1. Jeremi Rutkowski -  MPP nr 7, Maja Wołoszyn - MPP nr 4, Hanna Ferlewicz - MPP Nr 2;

- grupa wiekowa 5-6 latki: 1. Zuzanna Jakubowicz - MPP nr 6, 2. Liliana Gortych - MPP nr 6, 3. Krystyna Sudół - MPP nr

7.

Zwycięzcy konkursu otrzymali dyplomy oraz nagrody.

Dodatkowo w tym dniu wszystkie dzieci przyszły ubrane na niebiesko, w związku z obchodami „Światowego Dnia Wody”.

Przedszkolaki uczestniczyły w teatrzyku pt. „Komu potrzebna jest woda?”, przygotowanym przez najstarsza grupę
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„Słoneczek”. Dzieci dowiedziały się, jak wielki wpływ ma woda na życie ludzi, zwierząt i roślin na Ziemi.  Ponadto zostali

zaproszeni wyjątkowi goście, przedstawiciele stowarzyszenia Dive Salvare. Nurkowie Wodno – Nurkowej Grupy

Poszukiwawczo – Ratowniczej (w składzie: Anna Milewska, Piotr Milewska, Przemysław Gajewski) w ramach  innowacji

pedagogicznej autorstwa Inez Szelejewskiej pt. ”Bezpieczny i zdrowy przedszkolak” przeprowadzili z przedszkolakami

rozmowę na temat bezpiecznego zachowania się nad wodą, opowiedzieli o zawodzie nurka oraz zaprezentowali sprzęt

do nurkowania, który cieszył się wielkim zainteresowaniem wśród dzieci. Przedszkolaki z dużym zainteresowaniem

słuchały rad i wskazówek zaproszonych gości. Na zakończenie dzieci podziękowały zaproszonym gościom oraz

wykonały pamiątkowe zdjęcie. (info MPP nr 2)
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